

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			19,478,709,000	
2344	Pengelolaan Perbenihan Ikan			4,925,563,000	
2344.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	12.0 Unit, Titik, Paket, SR		660,000,000	

	Lokasi : KOTA BATAM				
2344.QEG.001	Sarana perbenihan ikan yang disalurkan ke masyarakat	12.0 Unit		660,000,000	
051	Kebun Bibit dan Sarana Prasarana Budidaya Rumput Laut dan sarana perbenihan lainnya			660,000,000	U
A	Sarana Perbenihan Kampung Budidaya KBRL			660,000,000	
521211	Belanja Bahan			49,300,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Bahan Pendukung Kegiatan KBRL	1.0 PAKET	49,300,000	49,300,000	
522141	Belanja Sewa			22,200,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Sewa Perlengkapan Kegiatan KBRL	1.0 PAKET	22,200,000	22,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			126,500,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Penginapan Lingga (12 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	24.0 MLM	700,000	16,800,000	
	- Uang harian Lingga (12 ORG x 1 LOK x 3 HR)	36.0 HR	370,000	13,320,000	
	- Transportasi Lingga (12 ORG x 1 LOK)	12.0 OK	2,990,000	35,880,000	
	- Penginapan Moro (11 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	22.0 MLM	700,000	15,400,000	
	- Uang harian Moro (11 ORG x 1 LOK x 3 HR)	33.0 HR	370,000	12,210,000	
	- Transportasi Moro (11 ORG x 1 LOK)	11.0 OK	2,990,000	32,890,000	
526311	Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda			462,000,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Bantuan Kebun Bibit Rumput Laut	12.0 PAKET	38,500,000	462,000,000	
2344.QEL	Bantuan Hewan[Base Line]	556392.0 Ekor		3,183,665,000	

	Lokasi : KOTA BATAM				
2344.QEL.U05	Calon Induk Unggul ikan laut yang disalurkan ke masyarakat	72.0 Ekor		23,772,000	
052	Pelaksanaan			20,372,000	U
A	Pelaksanaan			11,672,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			11,672,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Perlengkapan Kerja	1.0 PAKET	3,500,000	3,500,000	
	- Pakan	1.0 PAKET	5,850,000	5,850,000	
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 PAKET	2,322,000	2,322,000	
B	Distribusi			8,700,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,100,000	RM
	(KPPN.137-Batam)				
	- Sarana packing	1.0 PAKET	2,100,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			6,600,000	
	- Pengiriman calin	1.0 PAKET	6,600,000	6,600,000	
053	Monitoring dan Evaluasi			3,400,000	U
<i>C</i>	<i>Sosialisasi/evaluasi/pelaporan</i>			<i>3,400,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			3,400,000	RM
	- Uang harian Batam (2 ORG x 1 LOK x 1 HR)	2.0 HR	150,000	300,000	
	- Transportasi Batam (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	1,550,000	3,100,000	
2344.QEL.U10	Benih Ikan Air Laut yang disalurkan ke masyarakat	556320.0 Ekor		3,159,893,000	
051	Persiapan			312,000,000	U
<i>A</i>	<i>Biaya Tetap</i>			<i>312,000,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam)			312,000,000	RM
	- Operator Teknis (Non PNS) [8 ORG x 13 Bulan]	104.0 OB	3,000,000	312,000,000	
052	Pelaksanaan			2,781,893,000	U
<i>A</i>	<i>Biaya Variabel Produksi Telur</i>			<i>678,840,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam)			268,157,000	PNP
	- Vitamin dan Obat-obatan	1.0 PAKET	75,000,000	75,000,000	
	- Pakan Induk	1.0 PAKET	98,157,000	98,157,000	
	- Perlengkapan kerja	1.0 PAKET	95,000,000	95,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam)			410,683,000	RM
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 PAKET	40,683,000	40,683,000	
	- Pakan Induk	1.0 PAKET	301,843,000	301,843,000	
	- Perlengkapan kerja	1.0 PAKET	68,157,000	68,157,000	
<i>B</i>	<i>Biaya Variabel Pendederan I (Telur sampai benih 2,5 cm)</i>			<i>624,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam)			200,000,000	PNP
	- Pakan Pendederan	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam)			424,000,000	RM
	- Perlengkapan kerja	1.0 PAKET	34,000,000	34,000,000	
	- Pakan Pendederan	1.0 PAKET	146,000,000	146,000,000	
	- Vitamin dan Obat-obatan	1.0 PAKET	46,000,000	46,000,000	
	- Pakan Alami	1.0 PAKET	198,000,000	198,000,000	
<i>C</i>	<i>Biaya Variabel Pendederan II</i>			<i>883,653,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			883,653,000	
	- Perlengkapan kerja	1.0 PAKET	80,000,000	80,000,000	
	- Pakan Pendederan	1.0 PAKET	726,950,000	726,950,000	
	- Vitamin dan Obat-obatan	1.0 PAKET	46,703,000	46,703,000	
	- Perlengkapan Keselamatan Kerja	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
D	<i>Biaya Distribusi</i>			595,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			191,000,000	RM
	- Sarana packing	1.0 PAKET	191,000,000	191,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.137-Batam)			404,400,000	RM
	- Pengiriman benih	1.0 PAKET	404,400,000	404,400,000	
053	Monitoring dan Evaluasi			66,000,000	U
A	<i>Sosialisasi/Evaluasi/Pelaporan</i>			66,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam)			66,000,000	RM
	- Penginapan Tanjungpinang (11 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	11.0 MLM	700,000	7,700,000	
	- Uang harian Tanjungpinang (11 ORG x 1 LOK x 2 HR)	22.0 HR	370,000	8,140,000	
	- Transportasi Tanjungpinang (11 ORG x 1 LOK)	11.0 OK	1,560,000	17,160,000	
	- Penginapan Bintan (11 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	11.0 MLM	700,000	7,700,000	
	- Uang harian Bintan (11 ORG x 1 LOK x 2 HR)	22.0 HR	370,000	8,140,000	
	- Transportasi Bintan (11 ORG x 1 LOK)	11.0 OK	1,560,000	17,160,000	
2344.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	4048.0 Unit		1,081,898,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2344.RAL.001	Calon Induk Unggul yang diproduksi	4048.0 Unit		1,081,898,000	
056	Calon Induk Unggul Ikan Laut yang diproduksi			1,081,898,000	U
A	<i>Calon Induk Unggul Ikan Laut yang Diproduksi</i>			1,081,898,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam)			252,000,000	RM
	- Operator (Non PNS) [7 ORG x 12 BULAN]	84.0 OB	3,000,000	252,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			251,000,000	PNP
	- Pakan Rucah	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 PAKET	51,000,000	51,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			578,898,000	RM
	- Air Tawar	1.0 PAKET	24,400,000	24,400,000	
	- Perlengkapan Kerja	1.0 PAKET	100,956,630	100,956,000	
	- Pakan	1.0 PAKET	367,542,000	367,542,000	
	- Vitamin dan obat-obatan	1.0 PAKET	86,000,000	86,000,000	
2345	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan			1,928,146,000	
2345.BJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	927.0 Sampel		322,959,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2345.BJC.U02	Sampel Kualitas Air Layanan UPT	616.0 Sampel		124,883,000	
051	Perencanaan dan persiapan			37,400,000	U
A	Perencanaan dan Persiapan			37,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam)			3,500,000	RM
	- Gas Laboratorium	1.0 PAKET	3,500,000	3,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam)			24,000,000	RM
	- Operator (Non PNS) [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	3,000,000	24,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.137-Batam)			9,900,000	RM
	- Kalibrasi Peralatan Lab	1.0 PAKET	9,900,000	9,900,000	
052	Pelaksanaan			63,483,000	U
B	PELAKSANAAN			63,483,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			63,483,000	RM
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	63,483,000	63,483,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			24,000,000	U
A	Sosialisasi / Evaluasi/ Pelaporan			24,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam)			24,000,000	RM
	- Penginapan Tanjungpinang (2 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	2.0 MLM	450,000	900,000	
	- Uang harian Tanjungpinang(2 ORG x 1 LOK x 2 HR)	4.0 HR	370,000	1,480,000	
	- Transportasi Tanjungpinang (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	900,000	1,800,000	
	- Penginapan Serang (4 ORG x 1 LOK x 3 MLM)	12.0 MLM	500,000	6,000,000	
	- Uang harian Serang (4 ORG x 1 LOK x 4 HR)	16.0 HR	370,000	5,920,000	
	- Transportasi Serang (4 ORG x 1 LOK)	4.0 OK	1,975,000	7,900,000	
2345.BJC.U03	Sampel Patologi Layanan UPT	70.0 Sampel		40,400,000	
051	Perencanaan dan persiapan			7,680,000	U
A	Biaya Tetap			7,680,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam)			3,000,000	
	- Operator (Non PNS) [1 ORG x 1 BLN]	1.0 OB	3,000,000	3,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.137-Batam)			4,680,000	
	- Kalibrasi Peralatan Lab	1.0 PAKET	4,680,000	4,680,000	
052	Pelaksanaan			23,720,000	U
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			23,720,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			12,220,000	
	- Bahan pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	12,220,000	12,220,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			11,500,000	
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	11,500,000	11,500,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			9,000,000	U
<i>C</i>	<i>Sosialisasi/Evaluasi/Pelaporan</i>			9,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam)			9,000,000	
	- Penginapan Bintang (3 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	3.0 MLM	700,000	2,100,000	
	- Uang harian Bintang (3 ORG x 1 LOK x 2 HR)	6.0 HR	370,000	2,220,000	
	- Transportasi Bintang (3 ORG x 1 LOK)	3.0 OK	1,560,000	4,680,000	
2345.BJC.U04	Sampel Mikrobiologi Layanan UPT	171.0 Sampel		91,059,000	
051	Perencanaan dan persiapan			26,500,000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan dan Persiapan</i>			26,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam)			12,000,000	
	- Operator (Non PNS) [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	3,000,000	12,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.137-Batam)			14,500,000	
	- Kalibrasi Peralatan Lab	1.0 PAKET	14,500,000	14,500,000	
052	Pelaksanaan			58,559,000	U
<i>B</i>	<i>PELAKSANAAN</i>			58,559,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			58,559,000	
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	58,559,000	58,559,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			6,000,000	U
<i>C</i>	<i>Sosialisasi/Evaluasi/Pelaporan</i>			6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam)			6,000,000	RM
	- Penginapan Bintang (2 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	2.0 MLM	700,000	1,400,000	
	- Uang harian Bintang(2 ORG x 1 LOK x 2 HR)	4.0 HR	370,000	1,480,000	
	- Transportasi Bintang (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	1,560,000	3,120,000	
2345.BJC.U05	Sampel Biologi Molekuler Layanan UPT	70.0 Sampel		66,617,000	
051	Perencanaan dan persiapan			10,000,000	U
<i>A</i>	<i>Perencanaan dan Persiapan</i>			<i>10,000,000</i>	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam)			6,000,000	RM
	- Operator (Non PNS) [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	3,000,000	6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.137-Batam)			4,000,000	RM
	- Kalibrasi Peralatan Lab	1.0 PAKET	4,000,000	4,000,000	
052	Pelaksanaan			53,617,000	U
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>53,617,000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			53,617,000	RM
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	53,617,000	53,617,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			3,000,000	U
<i>C</i>	<i>Sosialisasi/Evaluasi/Pelaporan</i>			<i>3,000,000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam)			3,000,000	RM
	- Penginapan Tanjungpinang (1 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	1.0 MLM	700,000	700,000	
	- Uang harian Tanjungpinang (1 ORG x 1 LOK x 2 HR)	2.0 HR	370,000	740,000	
	- Transportasi Tanjungpinang (1 ORG x 1 LOK)	1.0 OK	1,560,000	1,560,000	
2345.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	34.0 Sampel		30,187,000	
2345.QJC.U03	Lokasi : KOTA BATAM Sampel Surveilans Resistensi Antimikroba (AMU/AMR) yang diuji	34.0 Sampel		30,187,000	
052	Pelaksanaan			15,187,000	U
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan</i>			<i>15,187,000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			9,200,000	PNP
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	9,200,000	9,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			5,987,000	RM
	- Bahan Pengujian Laboratorium	1.0 PAKET	5,987,000	5,987,000	
053	Sosialisasi/evaluasi/pelaporan			15,000,000	U
<i>B</i>	<i>Sosialisasi/Evaluasi/Pelaporan</i>			<i>15,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			15,000,000	RM
	- Penginapan Tanjungpinang (3 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	3.0 MLM	700,000	2,100,000	
	- Uang harian Tanjungpinang (3 ORG x 1 LOK x 2 HR)	6.0 HR	370,000	2,220,000	
	- Transportasi Tanjungpinang (3 ORG x 1 LOK)	3.0 OK	1,560,000	4,680,000	
	- Penginapan Tanjung Balai Karimun (2 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	2.0 MLM	750,000	1,500,000	
	- Uang harian Tanjung Balai Karimun (2 ORG x 1 LOK x 2 HR)	4.0 HR	370,000	1,480,000	
	- Transportasi Tanjung Balai Karimun (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	1,510,000	3,020,000	
2345.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		75,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2345.RAL.001	Lokasi : KOTA BATAM	1.0 Unit		75,000,000	U
052	Peralatan Laboratorium pengujian penyakit dan lingkungan yang disediakan			75,000,000	
A	Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji			75,000,000	
	<i>Akreditasi dan Validasi Laboratorium Uji</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam)			5,000,000	RM
	- Bahan Biosecurity	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			57,000,000	RM
	- Jasa Cetak dan Penggandaan Dokumen	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
	- luran Tahunan KAN	1.0 KALI	1,500,000	1,500,000	
	- Surveillance Laboratorium	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	
	- Uji Profisiensi / Uji Banding	2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	
	- Layanan Jasa keahlian Inhouse training	1.0 PAKET	20,500,000	20,500,000	
	- Jasa Pengujian CKIB, CPIB, CBIB	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
	- Jasa Pengujian Histopatologi	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			13,000,000	RM
	- Penginapan Jakarta (2 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	4.0 MLM	792,000	3,168,000	
	- Uang harian Jakarta (2 ORG x 1 LOK x 3 HR)	6.0 HR	530,000	3,180,000	
	- Transportasi Jakarta (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	3,326,000	6,652,000	
2345.RBQ	<u>Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		1,500,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2345.RBQ.004	Lokasi : KOTA BATAM	1.0 Unit		1,500,000,000	U
051	Prasarana produksi perikanan budidaya			1,500,000,000	
A	Rehab Prasarana dan Sarana Produksi UPT			1,500,000,000	
	<i>Rehabilitasi Sarana Prasarana UPT</i>			1,500,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.137-Batam)			150,000,000	RM
	- Jasa Konsultan Perencana	1.0 PAKET	50,000,000	50,000,000	
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam)			100,000,000	RM
	- Peralatan Pendukung Produksi	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.137-Batam)			200,000,000	PNP
	- Rehab Gedung Bawal Bintang (Atap, utilitas/instalasi, finishing)	1.0 UNIT	200,000,000	200,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.137-Batam)			1,050,000,000	RM
	- Rehab Gedung Hatchery Bawal (Atap, instalasi air)	1.0 UNIT	554,062,000	554,062,000	
	- Rehab Gedung Reskulasi Induk (Atap, langit-langit, dinding, lantai, utilitas/instalasi, finishing)	1.0 UNIT	300,000,000	300,000,000	
	- Rehab Gedung serbaguna/Aula (Atap, langit-langit, lantai, finishing)	1.0 UNIT	195,938,000	195,938,000	
2346	<u>Pengelolaan Produksi dan Usaha Pembudidayaan Ikan</u>			2,375,000,000	
2346.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line]</u>	300.0 orang		300,000,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2346.AEF.001	<u>Sosialisasi/Diseminasi/Bimtek Bidang Perikanan Budidaya</u>	300.0 orang		300,000,000	
051	<u>Sosialisasi Kebijakan Perikanan Budidaya</u>			300,000,000	U
A	<u>Diseminasi Teknis/Temu Lapang</u>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam)			94,500,000	RM
	- Bahan Operasional Diseminasi Teknis	1.0 PAKET	94,500,000	94,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam)			67,500,000	RM
	- Sewa Perlengkapan Kegiatan Diseminasi Teknis	1.0 PAKET	67,500,000	67,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam)			18,000,000	RM
	- Jasa Narasumber (3ORG X 4 JAM)	12.0 OJ	1,500,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			75,000,000	RM
	- Penginapan Desiminasi Sumbar dan Jawa Barat (15 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	30.0 MLM	550,000	16,500,000	
	- Uang harian Desiminasi Teknis Sumbar dan Jawa Barat (15 ORG x 1 LOK x 3 HR)	45.0 HR	380,000	17,100,000	
	- Transportasi Desiminasi Teknis Sumbar dan Jawa Barat (15 ORG x 1 LOK)	15.0 OK	2,760,000	41,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam)			45,000,000	RM
	- Uang Harian desiminasi teknis di Sumbar dan Jawa Barat	300.0 OH	150,000	45,000,000	
2346.AEG	<u>Konferensi dan Event [Base Line]</u>	1.0 Kegiatan, Paket Kegiatan		140,000,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2346.AEG.001	<u>Konferensi dan Event Perikanan Budidaya</u>	1.0 Kegiatan		140,000,000	
051	<u>Asia Pasific Aquaculture 2024 - World Aquaculture Society</u>			140,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Asia Pacific Aquaculture</i>			140,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			37,675,000	RM
	- Bahan Publikasi Pameran	1.0 PAKET	17,925,000	17,925,000	
	- Bahan Perlengkapan Pameran Indoaqua-APA 2024	1.0 PAKET	19,750,000	19,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam)			46,500,000	RM
	- Sewa Stand Pameran	1.0 PAKET	46,500,000	46,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			10,325,000	RM
	- Pengiriman ikan untuk pameran	1.0 PAKET	10,325,000	10,325,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			45,500,000	RM
	- Penginapan (7 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	14.0 MLM	792,000	11,088,000	
	- Uang harian (7 ORG x 1 LOK x 3 HR)	21.0 HR	530,000	11,130,000	
	- Transportasi 7 ORG x 1 LOK)	7.0 OK	3,326,000	23,282,000	
2346.QEG	Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line]	9.0 Unit, Titik, Paket, SR		1,935,000,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2346.QEG.001	Sarana produksi usaha yang disalurkan ke masyarakat	9.0 Unit		1,935,000,000	
051	Bioflok			1,935,000,000	U
A	<i>Bioflok</i>			1,935,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			225,000,000	RM
	- Penginapan Sumbar (45 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	90.0 MLM	550,000	49,500,000	
	- Uang harian Sumbar (45 ORG x 1 LOK x 3 HR)	135.0 HR	380,000	51,300,000	
	- Transportasi Sumbar (45 ORG x 1 LOK)	45.0 OK	2,760,000	124,200,000	
526115	<u>Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.137-Batam)			1,710,000,000	RM
	- Bantuan Bioflok	9.0 PAKET	190,000,000	1,710,000,000	
5747	Pengelolaan Pakan dan Obat Ikan			10,250,000,000	
5747.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		10,250,000,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
5747.RBQ.001	Klaster Komoditas Unggulan Berbasis Kawasan	1.0 Unit		10,250,000,000	
051	Persiapan			10,250,000,000	U
A	<i>Lobster (Batam)</i>			10,250,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			699,200,000	RM
	- Perlengkapan Keramba Lobster	1.0 PAKET	499,200,000	499,200,000	
	- KJA Kekerangan	5.0 UNIT	40,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.137-Batam) - Honor operator Produksi (Non PNS) 8.0 ORG x 12.0 Bulan	96.0 OB	3,000,000	288,000,000 288,000,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam) - Perlengkapan Kerja - Benih Lobster Mutiara - Pakan Kerang - Pakan Rucah	1.0 PAKET 13500.0 Ekor 32000.0 Kg 64000.0 Kg	100,532,000 30,000 8,000 11,000	1,465,532,000 100,532,000 405,000,000 256,000,000 704,000,000	RM
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.137-Batam) - Jasa Konsultan Perencana - Jasa Pengawas	1.0 PAKET 1.0 PAKET	50,000,000 100,000,000	150,000,000 50,000,000 100,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam) - Penginapan (20 ORG x 1 LOK x 2 MLM) - Uang harian (20 ORG x 1 LOK x 3 HR) - Transportasi (20 ORG x 1 LOK)	40.0 MLM 60.0 HR 20.0 OK	792,000 530,000 3,326,000	130,000,000 31,680,000 31,800,000 66,520,000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.137-Batam) - Pancang Beton - CCTV - Dermaga Apung - Hatchery - IPAL - Kerangkeng Size L - Kerangkeng Size M - Katrol - Coldstorage - Rumah Jaga - Mesin Pendukung Produksi - Kapal	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 88.0 UNIT 88.0 UNIT 4.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 UNIT	1,780,000,000 53,970,000 1,500,000,000 1,469,939,000 118,359,000 12,500,000 4,000,000 6,000,000 250,000,000 250,000,000 469,000,000 150,000,000	7,517,268,000 1,780,000,000 53,970,000 1,500,000,000 1,469,939,000 118,359,000 1,100,000,000 352,000,000 24,000,000 250,000,000 469,000,000 150,000,000	RM
032.04.WA 2348	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Budidaya			14,714,712,000 14,714,712,000	
2348.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	3.0 Unit		100,000,000	
2348.CAN.001	Lokasi : KOTA BATAM Perangkat pengolah data dan komunikasi	3.0 Unit		100,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			100,000,000	U
A	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam)			100,000,000	RM
	- LAPTOP	3.0 UNIT	12,000,000	36,000,000	
	- Printer	2.0 UNIT	3,900,000	7,800,000	
	- Paket Video Conference	1.0 Unit	25,588,000	25,588,000	
	- Ipad	2.0 Unit	15,306,000	30,612,000	
2348.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		13,958,465,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
2348.EBA.958	Lokasi : KOTA BATAM <u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>	1.0 Layanan		181,986,000	U
051	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>			181,986,000	
A	<i>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</i>			181,986,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam)			35,286,000	RM
	- Belanja Bahan dalam rangka layanan kehumasan dan pelayanan publik	1.0 PAKET	35,286,000	35,286,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			10,000,000	RM
	- Advetorial media cetak/ media online	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			123,700,000	RM
	- Uang Harian Pendampingan dan monev keg. Budidaya Kepri (50 ORG x 1 LOK x 1 HR)	50.0 HR	150,000	7,500,000	
	- Transportasi Pendampingan dan monev keg. Budidaya Kepri (50 ORG x 1 LOK)	50.0 OK	1,550,000	77,500,000	
	- Penginapan konsultasi Jakarta (5 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	10.0 MLM	792,000	7,920,000	
	- Uang harian konsultasi Jakarta (5 ORG x 1 LOK x 3 HR)	15.0 HR	530,000	7,950,000	
	- Transportasi konsultasi Jakarta (5 ORG x 1 LOK)	5.0 OK	3,326,000	16,630,000	
	- Penginapan koordinasi teknis dengan Pemda TK.I dan TK.II (2 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	2.0 MLM	700,000	1,400,000	
	- Uang harian koordinasi teknis dengan Pemda TK.I dan TK.II (2 ORG x 1 LOK x 2 HR)	4.0 HR	370,000	1,480,000	
	- Transportasi koordinasi teknis dengan Pemda TK.I dan TK.II (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	1,660,000	3,320,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam)			13,000,000	
	- Uang harian forum humas (2 ORG x 1 LOK x 2 HR)	4.0 HR	530,000	2,120,000	
	- Uang saku forum humas (2 ORG x 1 LOK x 3 HR)	6.0 HR	180,000	1,080,000	
	- Transportasi forum humas (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	4,900,000	9,800,000	
2348.EBA.962	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		182,541,000	U
051	<u>Layanan persuratan, tata usaha dan kearsipan</u>			170,667,000	
A	<i>Layanan Persuratan, tata usaha dan kearsipan</i>			170,667,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			84,667,000	
	- Atribut kelengkapan kantor/sapras kelompok rentan	1.0 PAKET	30,382,000	30,382,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai	77.0 STEL	705,000	54,285,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam)			60,000,000	RM
	- BAHAN OPERASIONAL PERSURATAN	12.0 PAKET	2,500,000	30,000,000	
	- BAHAN ADMINISTRASI LELANG	12.0 PAKET	2,500,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			26,000,000	RM
	- Penginapan Bimtek Tata Naskah Dinas (2 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	4.0 MLM	792,000	3,168,000	
	- Uang harian Bimtek Tata naskah Dinas (2 ORG x 1 LOK x 3 HR)	6.0 HR	530,000	3,180,000	
	- Transportasi Bimtek Tata Naskah Dinas (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	3,326,000	6,652,000	
	- Penginapan forum kearsipan (2 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	4.0 MLM	792,000	3,168,000	
	- Uang harian forum kearsipan (2 ORG x 1 LOK x 3 HR)	6.0 HR	530,000	3,180,000	
	- Transportasi forum kearsipan (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	3,326,000	6,652,000	
052	Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah			11,874,000	U
A	<i>Layanan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah</i>			<i>11,874,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam)			11,874,000	RM
	- Honor pejabat pengadaan (40% dari SBM)	12.0 OB	272,000	3,264,000	
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	5.0 OP	1,270,000	6,350,000	SBM
	- Pokja Pemilihan Pengadaan Barang (konstruksi) nilai pagu sampai dengan 200 juta	2.0 OP	680,000	1,360,000	
	- Pokja Pemilihan Pengadaan jasa (nonkonstruksi) /jasa lainnya nilai pagu sampai dengan 100 juta	2.0 OP	450,000	900,000	
2348.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		13,593,938,000	
001	Gaji dan Tunjangan			8,869,990,000	U
A	<i>PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN</i>			<i>8,869,990,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.137-Batam)			2,730,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,340,000,000	2,340,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 dan14)	2.0 BLN	195,000,000	390,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.137-Batam)			91,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	78,000	78,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	6,500	13,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.137-Batam)			215,600,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 THN	184,800,000	184,800,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	15,400,000	30,800,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.137-Batam)			74,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	63,600,000	63,600,000	
	- - 2 Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	5,300,000	10,600,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.137-Batam)			35,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	2,500,000	5,000,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.137-Batam)			280,014,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	240,012,000	240,012,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	20,001,000	40,002,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.137-Batam)			8,400,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	1,200,000	2,400,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.137-Batam)			179,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	153,600,000	153,600,000	
	- Belanja Tunj. Beras (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	12,800,000	25,600,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.137-Batam)			530,976,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	530,976,000	530,976,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.137-Batam)			18,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	15,300,000	15,300,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	1,700,000	3,400,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.137-Batam)			53,749,000	RM
	- Belanja Uang Lembur	1.0 THN	53,749,000	53,749,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.137-Batam)			4,744,060,000	RM
	- TUNJANGAN KINERJA	1.0 THN	4,061,770,000	4,061,770,000	
	- TUNJANGAN KINERJA (Tunkin 13 dan 14)	2.0 BLN	341,145,000	682,290,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,723,948,000	U
A	OPERASIONAL KANTOR DAN PEMELIHARAAN DI SATKER LINGKUP DJPB			4,723,948,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.137-Batam)			1,388,906,000	RM
	- Jamuan tamu	1.0 THN	86,250,000	86,250,000	
	- PRAMUBAKTI PRODUKSI BENIH IKAN LAUT [9 ORG x 13 BLN]	117.0 OB	3,500,000	409,500,000	
	- PRAMUBAKTI PRODUKSI PEMBESARAN [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	3,500,000	136,500,000	
	- PENGEMUDI [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,500,000	91,000,000	
	- PRAMUBAKTI LAB KESKANLING [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,500,000	91,000,000	
	- PRAMUBAKTI KANTOR [7 ORG x 13 BLN]	91.0 OB	3,500,000	318,500,000	
	- SATPAM [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,500,000	91,000,000	
	- BIAYA CETAK DAN PENGGANDAAN	1.0 PAKET	15,000,000	15,000,000	
	- KEPERLUAN SEHARI HARI PERKANTORAN	77.0 OT	900,000	69,300,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1512.0 OJ	13,000	19,656,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan PPNPN dan PJLP	12.0 BLN	5,100,000	61,200,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.137-Batam)			38,880,000	RM
	- PENGADAAN MAKANANMINUMAN PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH [18 ORG x 12 KALI x 12 BLN]	2592.0 OH	15,000	38,880,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.137-Batam)			1,992,000	RM
	- Biaya Pos dan Pengiriman	12.0 BLN	166,000	1,992,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.137-Batam)			123,264,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,052,000	24,624,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,992,000	23,904,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	528,000	6,336,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	588,000	7,056,000	
	- STAF PENGELOLA KEUANGAN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	588,000	14,112,000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	534,000	6,408,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	438,000	5,256,000	SBM
	- PETUGAS PENERIMAAN PNBP [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	324,000	11,664,000	
	- PENANGGUNG JAWAB SAI [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	180,000	2,160,000	
	- HONORARIUM KOORDINATOR SAI (1.0 ORG x 12 BLN)	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- KETUA SAI [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	120,000	1,440,000	
	- PETUGAS SAI [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	90,000	3,240,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	180,000	4,320,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			191,608,000	RM
	- PENGHARUM RUANGAN	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
	- - PERTAMANAN amp; KEBERSIHAN KANTOR	12.0 BLN	9,000,000	108,000,000	
	- PERLENGKAPAN OLAHRAGA	1.0 PAKET	11,608,000	11,608,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.137-Batam)			15,000,000	RM
	- SOLAR GENSET	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.137-Batam)			1,831,704,000	RM
	- LISTRIK (PLN)	12.0 BLN	152,642,000	1,831,704,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.137-Batam)			4,080,000	RM
	- TELEPON	12.0 BLN	340,000	4,080,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			125,980,000	RM
	- INTERNET	12.0 BLN	6,665,000	79,980,000	
	- Wa gateway maintenance	1.0 THN	38,500,000	38,500,000	
	- Layanan Zoom Meeting	1.0 THN	7,500,000	7,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.137-Batam)			10,200,000	RM
	- Sewa Fotocopy	12.0 UB	850,000	10,200,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.137-Batam)			462,578,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Kepulauan Riau)	1449.0 M2	182,000	263,718,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Kepulauan Riau)	815.0 M2	244,000	198,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.137-Batam)			503,395,000	RM
	- PAJAK KENDARAAN RODA 2 dan 3 (17 UNIT)	17.0 UT	95,000	1,615,000	
	- PAJAK KENDARAAN RODA 4	7.0 UT	1,450,000	10,150,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	4.0 UT	730,000	2,920,000	
	- Pemeliharaan Genset 450 VA	1.0 UT	7,500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Generator	1.0 UT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	40.0 UT	610,000	24,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Kepulauan Riau)	7.0 UT	22,850,000	159,950,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 dan 3 (Kepulauan Riau)	17.0 UT	650,000	11,050,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Produksi	5.0 UT	13,500,000	67,500,000	
	- Pemeliharaan peralatan lab	1.0 UT	162,060,000	162,060,000	
	- Pemeliharaan boat	1.0 UT	4,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan KJA	25.0 UT	1,800,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	15.0 UNIT	250,000	3,750,000	
	- Pemeliharaan Mesin Rumpit	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.137-Batam)			26,361,000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Air dan Listrik	1.0 THN	16,361,000	16,361,000	
	- Pemeliharaan CCTV/Antipetir/Soundsytem	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
2348.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	62.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		136,057,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2348.EBC.001	Layanan Manajemen SDM	62.0 Orang		136,057,000	
051	Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan Disiplin Pegawai			57,157,000	U
A	<i>Layanan Perencanaan, Pengembangan, dan Pembinaan Disiplin Pegawai</i>			57,157,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.137-Batam)			57,157,000	RM
	- Peningkatan Etos Kerja Pegawai	1.0 PAKET	57,157,000	57,157,000	
053	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			78,900,000	U
A	<i>Layanan Pengembangan, Pengelolaan, dan Pembinaan Jabatan Fungsional</i>			78,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.137-Batam)			1,200,000	RM
	- Jasa Rohaniwan	3.0 OK	400,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.137-Batam)			4,200,000	RM
	- Jasa Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6.0 OJ	700,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.137-Batam)			73,500,000	RM
	- Uang Harian Peningkatan kapasitas pimpinan (1 ORG x 1 LOK x 2 HR)	2.0 HR	530,000	1,060,000	
	- Uang saku Peningkatan kapasitas pimpinan (1 ORG x 1 LOK x 6 HR)	6.0 HR	180,000	1,080,000	
	- TransportasiPeningkatan kapasitas pimpinan (1 ORG x 1 LOK)	1.0 OK	6,360,000	6,360,000	
	- Uang Harian Pertemuan Kepegawaian diJakarta (10 ORG x 1 LOK x 2 HR)	20.0 HR	530,000	10,600,000	
	- Uang saku pertemuan pegawai diJakartan(10 ORG x 1 LOK x 3 HR)	30.0 HR	180,000	5,400,000	
	- Transportasi Pertemuan Kepegawaian diJakarta (10 ORG x 1 LOK)	10.0 OK	4,900,000	49,000,000	
2348.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			520,190,000	
	Lokasi : KOTA BATAM				
2348.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		210,375,000	
051	Layanan Perencanaan dan Anggaran			210,375,000	U
A	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			210,375,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.137-Batam)			20,268,000	RM
	- belanja bahan operasional perencanaan,penganggaran, tata usaha	5.0 PAKET	4,053,600	20,268,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.137-Batam)			67,868,000	RM
	- Penginapan koordinasi ke Kanwil Perbendaharaan Kepri (4 ORG x 1 LOK x 1 MLM)	4.0 MLM	700,000	2,800,000	
	- Uang harian koordinasi ke Kanwil Perbendaharaan Kepri (4 ORG x 1 LOK x 2 HR)	8.0 OK	370,000	2,960,000	
	- Transportasi koordinasi ke Kanwil Perbendaharaan Kepri (4 ORG x 1 LOK)	4.0 OK	902,000	3,608,000	
	- Penginapan Konsultasi ke Pusat (9 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	18.0 MLM	792,000	14,256,000	
	- Uang harian konsultasi ke pusat (9 ORG x 1 LOK x 3 HR)	27.0 HR	530,000	14,310,000	
	- Transportasi konsultasi ke pusat (9 ORG x 1 LOK)	9.0 OK	3,326,000	29,934,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.137-Batam)			1,200,000	RM
	- Transport Lokal Sosialisasi KPPN	8.0 OK	150,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.137-Batam)			121,039,000	RM
	- Uang harian Semarang (7 ORG x 1 LOK x 2 HR)	14.0 HR	370,000	5,180,000	
	- Uang saku semarang (7 ORG x 1 LOK x 3 HR)	21.0 HR	130,000	2,730,000	
	- Transportasi Semarang (7 ORG x 1 LOK)	7.0 OK	4,627,000	32,389,000	
	- Uang harian Denpasar (5 ORG x 1 LOK x 2 HR)	10.0 HR	480,000	4,800,000	
	- Uang saku Denpasar (5 ORG x 1 LOK x 3 HR)	15.0 HR	160,000	2,400,000	
	- Transportasi Denpasar (5 ORG x 1 LOK)	5.0 OK	5,608,000	28,040,000	
	- Uang harian surabaya (7 ORG x 1 LOK x 2 HR)	14.0 HR	410,000	5,740,000	
	- Uang saku Surabaya (7 ORG x 1 LOK x 2 HR)	14.0 HR	140,000	1,960,000	
	- Transportasi Surabaya (7 ORG x 1 LOK)	7.0 OK	5,400,000	37,800,000	
2348.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		216,946,000	U
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			216,946,000	
A	<i>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</i>			<i>216,946,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.137-Batam)			23,446,000	RM
	- Bahan Operasional Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Prioritas	1.0 PAKET	23,446,000	23,446,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			175,500,000	RM
	- Penginapan temu koordinasi jabatan fungsional (4 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	8.0 MLM	792,000	6,336,000	
	- Uang harian temu koordinasi jabatan fungsional (4 ORG x 1 LOK x 3 HR)	12.0 HR	530,000	6,360,000	
	- Transportasi temu koordinasi jabatan fungsional (4 ORG x 1 LOK)	4.0 OK	3,326,000	13,304,000	
	- Penginapan Rekon SAI BMN Semester I dan II (6 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	12.0 MLM	792,000	9,504,000	
	- Uang harian Rekon SAI BMN Semester I dan II (6 ORG x 1 LOK x 3 HR)	18.0 HR	530,000	9,540,000	
	- Transportasi Rekon SAI BMN Semester I dan II (6 ORG x 1 LOK)	6.0 OK	3,326,000	19,956,000	
	- Penginapan evaluasi kegiatan prioritas (8 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	16.0 MLM	792,000	12,672,000	
	- Uang harian evaluasi kegiatan prioritas (8 ORG x 1 LOK x 3 HR)	24.0 HR	530,000	12,720,000	
	- Transportasi evaluasi kegiatan prioritas (8 ORG x 1 LOK)	8.0 OK	3,326,000	26,608,000	
	- Penginapan Rakor Bantuan Pemerintah (4 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	8.0 MLM	792,000	6,336,000	
	- Uang harian Rakor Bantuan Pemerintah (4 ORG x 1 LOK x 3 HR)	12.0 HR	530,000	6,360,000	
	- Transportasi Rakor Bantuan Pemerintah (4 ORG x 1 LOK)	4.0 OK	3,326,000	13,304,000	
	- Penginapan Satu data/Validasi (3 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	6.0 MLM	792,000	4,752,000	
	- Uang harian Satu Data/Validasi (3 ORG x 1 LOK x 3 HR)	9.0 HR	530,000	4,770,000	
	- Transportasi Satu Data/Validasi (3 ORG x 1 LOK)	3.0 OK	3,326,000	9,978,000	
	- Penginapan Penyusunan RKBMN (2 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	4.0 MLM	792,000	3,168,000	
	- Uang harian Penyusunan RKBMN (2 ORG x 1 LOK x 3 HR)	6.0 HR	530,000	3,180,000	
	- Transportasi Penyusunan RKBMN (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	3,326,000	6,652,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam)			18,000,000	
	- Transport Lokal Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Prioritas	120.0 OK	150,000	18,000,000	
2348.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		92,869,000	U
051	Layanan Manajemen Keuangan			92,869,000	
A	<i>Layanan Manajemen Keuangan</i>			<i>92,869,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA (567474) BALAI PERIKANAN BUDIDAYA LAUT BATAM
ALOKASI Rp. 34,193,421,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.137-Batam)			16,169,000	RM
	- LAPORAN SAI	4.0 EKS	200,000	800,000	
	- DOKUMEN ROK	4.0 EKS	150,000	600,000	
	- LAPORAN MANAJEMEN RESIKOSPIP	4.0 EKS	150,000	600,000	
	- LAPORAN ANJAB / ABK	2.0 EKS	300,000	600,000	
	- LAPORAN TRIWULANAN	16.0 EKS	100,000	1,600,000	
	- Bahan operasional keuangan	2.0 PAKET	4,084,500	8,169,000	
	- LAPORAN SAKIP	8.0 EKS	150,000	1,200,000	
	- LAPORAN TAHUNAN	4.0 EKS	250,000	1,000,000	
	- LAPORAN SURVEI PELAYANAN PUBLIK	8.0 EKS	200,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.137-Batam)			12,260,000	RM
	- Penginapan klarifikasi keabsahan jaminan pelaksanaan (Kepri) (2 ORG x 1 LOK x 2 MLM)	4.0 MLM	700,000	2,800,000	
	- Uang harian klarifikasi keabsahan jaminan pelaksanaan (Kepri) (2 ORG x 1 LOK x 3 HR)	6.0 HR	370,000	2,220,000	
	- Transportasi klarifikasi keabsahan jaminan pelaksanaan (Kepri) (2 ORG x 1 LOK)	2.0 OK	2,990,000	5,980,000	
	- Survei Penyusunan HPS	4.0 OK	315,000	1,260,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.137-Batam)			5,940,000	RM
	- TRANSPORT LOKAL SABMN	12.0 OK	165,000	1,980,000	
	- TRANSPORT LOKAL SPM/SAI	12.0 OK	165,000	1,980,000	
	- TRANSPORT LOKAL PNBPN	12.0 OK	165,000	1,980,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.137-Batam)			58,500,000	RM
	- Uang harian Bimtek Bendahara/Staf Pengelola Keuangan (9 ORG x 1 LOK x 2 HR)	18.0 HR	530,000	9,540,000	
	- Uang saku Bimtek Bendahara/Staf Pengelola Keuangan (9 ORG x 1 LOK x 3 HR)	27.0 HR	180,000	4,860,000	
	- Transportasi Bimtek Bendahara/Staf Pengelola Keuangan (9 ORG x 1 LOK)	9.0 OK	4,900,000	44,100,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

BATAM, 16 Februari 2024